軽自動車標識（ナンバー）紛失届

令和 年 月 日

日高川町長 様

下記のとおり、標識を紛失しました。

なお、下記の標識に係る軽自動車税は当該年度までの税金を完納します。

また、標識が発見された場合には速やかに返納するとともに、将来事件等が生じた時

は、納税義務者又は申立代理人において一切の責任を負うと共に今後この様な事がない

ように注意します。

記

※この届出書は町受付分(原付125cc以下、特定小型原動機付自転車、ミニカー、小型特殊自動車)

の標識に係る届出書です。

納税義務者
住 所

氏 名 電話番号

申請代理人

住 所

氏 名 電話番号

納税義務者との関係

標 識 番 号

紛 失 年 月 日 令和 年 月 日

紛 失 場 所

紛 失 理 由
（詳しく記入してください）

備 考